על כריכת החוברת נכתב
בפונט מיושן "על ישראל וארצו" ויכוח עם
פרופ' ארנולד טוינבי. שם המחבר שהתנוסס
בראש כריכת השער היה ד"ר יעקב הרצוג. תאריך ההוצאה היה שבט תשל"ו

)ינואר 1976 למניינם(.
על נסיבות האירוע עליו נסובה החוברת כתב ד"ר יעקב הרצוג )בנו של הרב
יצחק הרצוג ואחיו של הנשיא חיים הרצוג( ששימש באותה תקופה כשגריר
ישראל בקנדה: "טוינבי ביקר במונטריאול כאורח אוניברסיטת מק'גיל. במשך
כעשרה ימים עבר מפקולטה לפקולטה והִרצה השקפותיו על ההיסטוריה
האנושית ושאלות זמננו.